平成 23 年 1 月 28 日
各      位

会 社 名 株式会社ノエビア
代表者名 代表取締役社長     大倉 俊

（コード番号 4916 東証第二部）
問合せ先

電話

上席執行役員総務部担当 小山 隆

078-303-5101

自己株式の消却に関するお知らせ
（会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、平成 23 年 1 月 28 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づく

自己株式の消却を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式を消却する理由

当社は、平成 22 年 12 月 8 日開催の定時株主総会において、会社法第 772 条に基づく

株式移転の方法により、完全親会社「株式会社ノエビアホールディングス」を設立し、そ

の完全子会社となることを決議いたしましたが、当該株式移転に際して、当社が保有する

自己株式に対して株式会社ノエビアホールディングス株式が割り当てられることを避け

るため、会社法第 178 条に基づく自己株式の消却を実施するものであります。

２．消却する自己株式
（１）消却する株式の種類 当社普通株式
（２）消却する株式の数 下記（３）記載の消却予定日において当社が保有する自

己株式の全部（注）
（３）消却予定日  平成 23 年 3 月 21 日

（注）平成 23 年 1 月 28 日現在保有の自己株式数は 14,627 株であり、今後、単元

未満株式を保有されている株主からの買取請求により、消却予定日までに自

己株式を取得した場合、自己株式数は変動することがあります。

＜参考＞
発行済株式総数    41,337,487 株
自己株式数       14,627 株
単元未満株式数（自己株を除く）      1,960 株

（平成 23 年 1 月 28 日現在）
以 上